Администрация сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 ноября 2013 года № 62
О внесении изменения в постановление администрации

 сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 02 июня 2011 года №29 «Об оплате труда работников, занимающих профессии, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации  сельского поселения Рассветовский сельсовет

муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан»

(с изменениями от 26 октября 2012 года №55)

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 05 ноября 2013 года №506 «О повышении оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Республики Башкортостан, а также отдельных государственных учреждений Республики Башкортостан», в целях усиления социальной защищенности работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,
п о с т а н о в л я ю:

1.Повысить с 1 октября 2013 года в 1,055 раза месячные тарифные ставки работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

2.Внести в постановление администрации сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 02 июня 2011 года №29 «Об оплате труда работников, занимающих профессии, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации  сельского поселения Рассветовский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» ( с изменениями от 26 октября 2012 года №55) следующее изменение:

Приложение к Положению об оплате труда работников, занимающих профессии, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации  сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан изложить в следующей редакции:

«Месячные тарифные ставки   работников, занимающих профессии,

не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации  сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

	Наименование профессий
	месячные тарифные ставки, рублей

Уборщик служебных помещений             2097

Кочегар                                                       2025».

3.Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществляется за счет средств бюджета сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

 Глава
 сельского поселения

Рассветовский сельсовет

Давлекановского района

Республики Башкортостан

Д.А. Карпов